The Abraham Arbesfeld Kollel Yom Rishon
The Millie Arbesfeld Midreshet Yom Rishon
PUAH Institute

*Taharat Hamishpacha,
Fertility & Egg
Donation*

Rabbi Baruch Simon
ח' טבת תשע"ו • December 20, 2015

עניני הלכות נדה

1) שולחן ערוך יורה דעה הלכות נדה סימן קפח סעיף א

וכן כל מראה שחור. ואין טהורב. מראה אדום, בין אם היא כהה הרבה, או עמוק, (טמאיםא) כלא } א } א
א <<, השעוה או הזהבד } ג } אפילו כמראהה, ירוק ג וכן מראהג } ד } לבן ב מראהג } אלבא }
ואפילו ז, (בל"א בלו"א בכלל ירוק הוא ה וכן מראה שקורין).